

Syyskausi on polkaistu käyntiin. Junioreiden Hubertus-ratsastuksen kutsu on julkaistu, senioreiden kutsu tulossa ja elokuun kisojen ilmoittautuminenkin on käynnissä.

Toki kesälläkin on tapahtunut! Ennen juhannusta, 17.6., ratsastuksenopettaja ja oheisliikunnan ekspertti Martina Keskinen piti tallilla rullaustunnin. Muuten RS Majoranin kesää on värittänyt Leppävaaran ratsastuskoululaisten tehoryhmäläisten kilpailut tallin ulkopuolella, sekä Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoissa Primus-tallilla 1.-2.7. että tuntiratsastajien mestaruuskisoissa Lahden Takkulassa 28.-30.7.

Ja on omallakin tallilla ollut sutinaa, sillä kesäkisat käytiin tänä kesänä kahtena perjantaina, koulukisat perjantaina 14.7. ja estekisat perjantaina 21.7. Kesä Cupin voittoon ratsasti toisena vuonna peräkkäin Hanna Kanerva. Kurkistamme siis tämän jäsenkirjeen sivuilla tulevaan, mutta kertaamme myös mennyttä. Muuten, seuran jäseneksi voi liittyä jatkossa seuran internetsivuilla jäsentietolomakkeen täyttämällä, paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä.

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com), Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta [www.hipposport.fi](http://www.hipposport.fi).

Mukavia loppukesän päiviä!

-----

## **Tervetuloa sirkus-teemaiseen juniiori-Hubertukseen 2.9.!**

**Tervetuloa RS Majoranin sirkus-teemaiseen juniiori-Hubertusratsastukseen Leppävaaran ratsastuskoululle lauantaina 2.9.2017 klo 15.30 alkaen!**

### **Ohjelma:**

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla (säävaraus)
- Ratsastusleikkejä ja -kisailua kentällä / maneesissa
- Sirkus-illallinen After Riding -tilassa
- Hevosien Malja

Ratsastuksen hinta 24 €, seura tarjoaa illallisen. Ratsastus maksetaan juhlassa.

**Ratsastamaan ja syömään kutsutaan:** Tiia Rauha, Olivia Koivunen, Camilla Finne, Isla Pölönen, Sara Laukkanen, Roosa Koistinen, Teresa Paatero, Rondy Stenman, Nelli Rätty, Helmi Laitinen, Oona Kaippio, Sinaida Jokivalo, Milla Himberg, Ronja Nurminen, Teresa Pollari, Viivi Sahramo sekä kaikki ratsastuksenopettajat.

**Syömään kutsutaan:** Aleksandra von Wendt, Heini Jurvanen, Mona Raible, Sofia Kangasmetsä, Sofia Sinisalmi, Anniina Pekonen, Annika Holmberg, Elviira Attenberg, Ida Inkinen, Kia Hakola, Pinja Kaivola, Tiina Lahtinen, Vilma Attenberg, Vivianne Homanen, Jenni

Ek, Amanda Aheristo, Ellen Koskinen, Filippa Westerlund, Jasmin Boström, Kaisa Lehto ja Sofia Björn.

## **Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa!**

**Halutessasi voit pukeutua sirkusmaiseen asuun** ja koristautua (ja koristella myös ratsusi) teeman mukaan sekä ratsaille että ruokailuun. Paras asu palkitaan. Huomioi, että vaatetus ja koristelu ovat turvallisia ratsastuksessa!

**Ilmoittauduthan mukaan tiistaihin 29.8. mennessä seuran internetsivuilla** ([www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com)) ilmoittautumislomakkeen kautta. Lisätietoja Maijalta, p. 040-8367117.

Sirkusterveisin, RS Majoranin hallitus

PS. Hubertuksiin kutsutaan edellisen vuoden aikana Majoranin tapahtumissa (kisat ja muut tapahtumat) eniten talkoopisteitä keränneet. Tallilla käy paljon muutenkin ahkeraa porukkaa, mutta kaikille ei ole kertynyt vaan talkoopisteitä. Juhlatila asettaa rajoitteita kutsuttavien määrään. Kiitos KAIKILLE ahkerille!

## **Primuksen kisoissa hurrattiin mitaleita, muita onnistumisia ja yhteishenkeä**

Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuivat 1.-2.7.2017 Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin Primus Tallilla. Viikonlopun tuomisina oli paitsi mittaamattoman arvokasta kokemusta, myös kasapäin onnistumisia. Tuloksellisesti parhaina suorituksina oli viisi mitalia ja niiden lisäksi viisi sijoitusta.

Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 23 ratsastajaa ja 10 ratsua. Kaikki hevoset käyttäytyivät reissussa upeasti ja ratsastajat onnistuivat ratsastamaan hienosti omalla tasollaan, vaikka oltiin ulkopuolisissa kisoissa, jännitystä ja muuttuvia tekijöitä oli enemmän "tavallisiin" kotikisoihin verrattuna. Leppävaaralaisjoukkueella oli hieno yhteishenki ja viikonloppu oli mahtava kaikin puolin! Äänekkäitä leppävaaralaiskannattajia oli myös paljon paikalla tunnelmaa nostamassa.

Tänä vuonna ei kilpailtu ikäsarjamestaruuksista, vaan kaikki luokat olivat avoimia kaikille. Lauantai 1.7. oli kouluratsastuspäivä, sunnuntai 2.7. esteratsastuspäivä. Lauantaina kaikki leppävaaralaiset osallistuivat Helppo B:0 -luokkaan. Susanna Salmio loisti siinä Petruksella kirkkaimpana leppävaaralaistähdenä, sillä hän ylsi pronssille tuloksella 68,636%. 37 ratsastajan luokassa sijoittuivat myös hienoilla suorituksilla Elisa Kankkunen - Rex ja Rondy Stenman - Biko, jotka saivat saman tuloksen 64,886% ja jakoivat yhdeksännen sijan.

## **60 cm luokassa nelosvoitto Leppävaaraan**

Sunnuntaina 60 cm esteluokka, jossa suoritukset taitoarvosteltiin perusradalla, toi menestyksellisen jättipotin Leppävaaraan. Pinja Kaivolan ja Silverin tyylipuhtaan suorituksen jatkoksi (40,0 pistettä) seuraavatkin sijat tulivat kotiin, sillä leppävaaralaiset ottivat nelosvoiton. 36 ratsastajan luokassa toiseksi sijoittuivat erinomaisesti ratsastaneet Tiina

Lahtinen - Pocahontas (38,1 pistettä), kolmanneksi Viivi Sahramo - Kerry (37,2 pistettä) ja neljänneksi Teresa Paatero - Pocahontas (36,2 pistettä).

80 cm luokassa toinen vaihe arvosteltiin, jos ratsukko oli selvittänyt ensimmäisen vaiheen puhtaasti. Luokan loppupäässä mahtavan radan tehnyt Milla Himberg Osbornella (0/36,7 pistettä) nousi kolmanneksi ja pystyi rikkomaan Peikin ratsastuskoulun rintaman. Kisojen suurimmassa luokassa (50 lähtijää) sijoittuivat tyylipuhtaiden suoritusten jälkeen myös Jeanette Tinnis Rexillä kahdeksanneksi (0/35,6 pistettä) ja Iris Hakaste niin ikään Rexillä sijalle 11 (0/35,2 pistettä).

Kiitos hurjasti valvovalle opettajalle Heidille omistautumisestaan, Mutikaisille hevosista ja olosuhteista, kuljetuksessa ja järjestelyissä avustaneille sekä kaikille hengessä mukana olleille!

Teksti ja kaikki leppävaaralaistulokset on päivitetty RS Majoranin sivuille Kilpailut-> Majoranilaiset kisoissa muualla ja löytyvät myös Ajankohtaista-palstalta.

## **Takkulassa juhlittiin onnistumisia ja nostettiin yhteishenkeä**

Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuivat 28.-30.7.2017 tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Lahden Takkulassa. Tuloksellisesti viikonlopun parhaat suoritukset olivat Susanna Salmion ja Petruksen pronssimitali aikuisratsastajien koulukilpailussa, Jeanette Tinniksen ja Rexin kahdeksas sija senioriratsastajien estemestaruusluokassa sekä ratsukoiden Rondy Stenman / Biko ja Teresa Pollari / Victor finaali paikat junioreiden kouluratsastuksessa. Rondy ja Biko olivat finaalissa lopulta yhdeksänsiä, Teresa ja Victor ylsivät sijalle 14. Senioreiden estemestaruusluokka oli jaettu suuren osanottajamäärän vuoksi kahteen osaan, Tinnis oli omassa luokassaan neljäs.

### **Kisojen avauspäivä oli pronssinen**

Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 11 ratsastajaa ja kuusi ratsua. Leppävaaralaisjoukkueella oli hieno yhteishenki ja reissu oli kiva kaikin puolin.

Perjantaina 28.7. ratsastettiin kouluratsastuksen karsintaluokat sekä aikuisratsastajien mestaruusluokka. Susanna Salmio – Petrus (rekisterinimellään Peetrus) jatkoivat menestysputkeaan aikuisratsastajien mestaruusluokassa sijoittumalla pronssille tuloksella 64,900%. Teresa Pollari – Victor (rekisterinimeltään Victor vd Kiekenshoef, 63,600%) ja Rondy Stenman – Biko (rekisterinimi Igo Drosmigais, 59,300%) selviytyivät junioriratsastajien lauantaiseen koulufinaaliin.

### **Juniorit loistivat koulumestaruuksissa, esteiden tervetuliaislukasta tuliaisina ykkösiä**

Lauantaina 29.7. oli vuorossa kouluratsastuksen finaalit sekä esteiden tervetuliaislukka. Junioreiden koulufinaalissa Rondy Stenman sijoittui Bikolla yhdeksänneksi (62,407%) ja Teresa Pollari oli Victorilla 14:s (60,833%).

Esteratsastuksen tervetuliaislukkan arvostelu oli clear round, eli kaikki radan puhtaasti ratsastaneet sijoittuivat luokassa ensimmäiseksi. Kaikki kolme leppävaaralaista tekivät

hienot, puhtaat radat: Hanna Kanerva – Silver (rekisterinimi Silver Promise), Iris Hakaste – Rex (rekisterinimi Rekets) ja Milla Himberg – Osborne (rekisterinimi Otto-Osborn).

## **Sane ja Rex tuikkivat sunnuntain tähtinä**

Sunnuntaina 29.7. ratsastettiin estemestaruusluokat. Suuren osallistujamäärän vuoksi junioreiden ja senioreiden estemestaruusluokat oli jaettu kahtia, sillä molemmissa luokissa mestaruuksista taisteli noin 90 ratsukkoa.

Puhtaisiin ja tyylikkäisiin suorituksiin sunnuntaina ylsivät kokeneet senioriratsukot Jeanette Tinnis – Rex ja Hanna Kanerva – Silver. Tinnis oli toisessa senioriluokassa 11a neljäs 32,2 taitopisteellään, yhteissijoitus kaikkien senioriratsukoiden joukossa oli hienosti kahdeksas. Hanna Kanervan ja Silverin sijoitus luokassa 11B oli 14:s, he saivat 30,4 taitopistettä. Yhteissijoitus senioreiden yhteistuloksissa oli 28:s.

Kisoihin osallistuneet maksoivat kisareissun kustannukset pääosin itse, mutta myös seura osallistui kuluihin osaltaan. Valvova opettaja oli Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtaja Elisa Kankkunen. Kiitos hurjasti Heidille omistautumisestaan, Mutikaisille hevosista ja olosuhteista, kuljetuksessa ja järjestelyissä avustaneille sekä kaikille hengessä mukana olleille!

Teksti ja kaikki leppävaaralaistulokset on päivitetty RS Majoranin sivuilla Kilpailut-> Tuntiratsastajien mestaruuskisat -alisivulle sekä Ajankohtaista-palstalle. Sieltä löytyy myös linkit alkuperäisiin tuloslähteisiin.

## **Muita asioita:**

**- Ratsastuksenopettaja, personal trainer ja foam roller -ohjaaja Martina Keskinen piti kehonhuolto- ja rullaussession** Leppävaaran ratsastuskoululla lauantaina 17.6.2017. Rullaus on kehonhuoltoa, jossa apuvälineenä käytetään foam rollereita eli putkirullia ja lacrosse- ja tennispalloja sekä krapaa. Rullailu parantaa tehokkaasti kehon liikkuvuutta ja rentouttaa lihaksia. Tapaamisessa hyödynnettiin Martinan rullia, palloja ja krapoja.

**- Jos et ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä.** Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerossa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alisivuja) sekä RS Majoranin jäsensihteeriltä Elina Nurmelta, yhteystiedot edellä.

**- Harjoituskilpailuihin eli RS Majoranin seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia** 1.1.2017 alkaen. Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 40 euroa (jäsenen hinta 30 euroa). Lisätietoja seuran Kilpailut-alasivulla.

- Seurakisoissamme, **kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet (joilla tulee siis olla Green Card, lähtömaksu on heille korotettu).** Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti Kilpailut-alasivulta.

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisojen kvaalaussäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- Seuramestaruuskisoihin voi kvaalata pitkin vuotta. Jos seurakisoissa on kolme esteluokkaa, olemme täsmentäneet kvaalaussääntöjä niin, että **seniorit kvaalaavat (eli saavat oikeuden kilpailla seuramestaruuskisoissa) vain korkeammasta luokasta** (jos tarjolla esim. 60 cm, 70 cm ja 80 cm). Kvaalaussäännöt löytyvät RS Majoranin internetsivuilta Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt. Otathan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Hanna Kanerva tai Elisa Kankkunen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneiden listaan liittyen!

- Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii**. Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä \*) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti.

- Kun kisalistat tuodaan ilmoitustaululle ja ilmoittautuminen alkaa, niissä on monesti jo valmiiksi nimiä. **Kisalistoilta nimen saaminen ennen ilmoittautumisen alkamista on hallitusetu**, kiitos hallituksessa yhteisiä asioita järjestäville ihmisille. Jos sinä olet kiinnostunut hallitustoiminnasta, otathan yhteyttä johonkin hallituslaiseen!

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla**. Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Lisäpäivityksiä on luvassa.

- **Loppuvuoden tapahtumakalenterin runko vahvistettiin toukokuussa**, ennen mestaruuskisoja. Seurakisojen kouluohjelmat ja esteluokkien arvostelut täsmennetään kisojen ennakkoinfon yhteydessä. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoihin luokkiin olisi tulijoita. Luokkia ja arvosteluja olemme miettineet viime vuoden kokemusten pohjalta. Jokaisissa kisoissa on tarjolla Helppo C -tasoinen luokka, koska sen tason ratsastajia ainakin tässä vaiheessa tuntuu olevan eniten.

- **Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta**. Tapahtumakalenteri-alasivulta näkee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja.

- **Järjestämiimme tapahtumiin voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet**. Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniori-, juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

- Muistutamme reilu vuosi sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan

ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- **Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-opiaan".** Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnan kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi)).

- Valtakunnallinen liikuntajärjestö **Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.sport.fi/kirjasto>.** Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta.

- **Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet.** Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta kohdasta Seura-> SRL:n seura- ja jäsentiedotteet -alasivulta.

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana, **toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle.** Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) [elisa.kankkunen@elisanet.fi](mailto:elisa.kankkunen@elisanet.fi). Kuvia voi lähettää [www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com](mailto:www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com) (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Syksyisin hevosterveisin,

RS Majoranin hallitus



 **HippoSport**  
*www.hipposport.fi*